UBND TỈNH TÂY NINH

BQL VƯỜN QUỐC GIA

     LÒ GÒ – XA MÁT

   Số:        /VQG -KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày     tháng 01  năm 2021

    V/v giao nhiệm vụ thực hiện

     Chương trình công tác của

         UBND tỉnh năm 2021

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Vườn quốc gia

Thực hiện Quyết định số 03/QĐ-UBND  ngày 04/01/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc ban hành Chương trình công tác UBND tỉnh năm 2021,

Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò – Xa Mát giao nhiệm vụ thực hiện các nội dung

Chương trình công tác của UBND tỉnh năm 2021, cụ thể như sau:

STT TT Tên nội dung
Thời gian trình

UBND tỉnh

Đơn vị chủ trì

thực hiện

Đơn vị phối

hợp

1

Phương án quản lý rừng

bền vững của BQL Vườn

Quốc gia Lò Gò – Xa Mát

Tháng 3/2021

(nội dung

chuyển tiếp)

Phòng Khoa học,

Bảo tồn và Hợp

tác quốc tế

Phòng Kế

hoạch – Tài

chính và các

phòng, đơn vị

liên quan

2

 ề án phát tri n  u lịch

sinh thái Vườn quốc gia

Lò Gò – Xa Mát.  ề án phát tri n  u lịch sinh thái Vườn quốc gia Lò Gò– Xa Mát.

Tháng

10/2021

Trung tâm Giáo

dục và Dịch vụ

Môi trường rừng

Phòng Kế

hoạch – Tài

chính và các

phòng, đơn vị

liên quan

3

Dự án  ầu tư phát tri n

Vùng đệm Vườn quốc gia

Lò Gò – Xa Mát

Tháng 11/2021

Phòng Khoa học,

Bảo tồn và Hợp

tác quốc tế

Phòng Kế

hoạch – Tài

chính và các

phòng, đơn vị

liên quan

Ban quản lý Vườn quốc gia Lò Gò – Xa Mát đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc chủ động phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu Lãnh đạo Vườn quốc gia triển

khai thực hiện, hoàn thành đề án, dự án trình các cấp có thẩm quyền đúng thời gian quy định.

Trưởng các phòng, đơn vị chịu trách nhiệm nếu để trễ thời gian trình thông qua UBND tỉnh.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị báo cáo kịp thời để

Ban Lãnh đạo Vườn quốc gia chỉ đạo, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BG  VQG;

- Lưu: VT, PKHTC.

            GIÁM ĐỐC

		2021-01-22T08:22:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-22T08:28:40+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-22T08:28:44+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-22T08:28:45+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử